深圳市奥普特旺科技有限公司
1/2
>>产品概述
10/100M 自适应快速以太网光纤收发器是完成 10、
100Base-TX 到 100Base-FX 之间的光电转换。该收发器同
时支持 IEEE802.3 10Base-T、IEEE802.3u 100Base-
TX/100Base-FX 标准，能够有效的支持全双工或半双工模

 尺寸：94 x 70 x 26mm (外电型，不含连接器突出部分)
      140 x 110 x 30mm (内电型，不含连接器突出部分)
 重量：0.28kg（外电型），0.35kg（内电型）
工作环境
 工作温度：0°C ~ 50°C
 储存温度：-20°C ~ 70°C
 相对湿度：10% ~ 95% RH (无凝露)
安全及认证
 FCC Part 15 of Class A & CE
质保
 保修期：3年
注意：外电型电源适配器单独提供，内电型电源适配器集成于设备内部。
>>订购信息
型号 规格
OPT-1100 百兆多模双纤，1310nm，2km, SC/ST/FC
OPT-1100S25 百兆单模双纤，1310nm，25km, SC/ST/FC
OPT-1100S40 百兆单模双纤，1310nm，40km, SC/ST/FC
OPT-1100S60 百兆单模双纤，1310nm，60km, SC
OPT-1100S80 百兆单模双纤，1550nm，80km, SC
OPT-1100S100 百兆单模双纤，1550nm，100km, SC
OPT-1100S120 百兆单模双纤，1550nm，120km, SC
OPT-1200S25 百兆单模单纤，1550nm/1310nm，25km, SC/ST/FC
OPT-1200S40 百兆单模单纤，1550nm/1310nm，40km, SC/ST/FC
OPT-1200S60 百兆单模单纤，1550nm/1310nm，60km, SC
OPT-1200S80 百兆单模单纤，1550nm/1490nm，80km, SC
更多的产品订购信息请访问我们的网站(www.optone.com.cn)或者咨询我们的销售人员。
2022-02-14
深圳市奥普特旺科技有很公司
©奥普特旺 版权所有